



Från vänster: Marcus Farendahl, Marknadskoordinator. Christoffer Roos, Regionchef Norr. Emil Widmark, Controller och Oskar Habbe, Ekonomiassistent.

2023-11-01 15:02 CET

Carglass® matchar donationerna - fantastiskt initiativ från medarbetare i Mustaschkampen

Vi på Carglass® är otroligt glada över det fantastiska initiativ som våra medarbetare har tagit för att stödja Mustaschkampen. Att engagera sig i att öka medvetenheten om prostatacancer och främja manlig hälsa är av yttersta vikt, och vi är stolta över våra medarbetare som vill göra en verklig skillnad.

För att stödja detta fina initiativ, har vi beslutat att matcha donationerna som

våra medarbetare samlar in till Mustaschkampen. Det betyder att för varje krona som vår personal samlar in, kommer Carglass® att dubblera det, vilket i slutändan kommer att göra en ännu större inverkan på kampen mot prostatacancer.

Vi tror på gemenskapen och att tillsammans kan vi uppnå mer. Genom att öka insatserna kommer vi att kunna stödja forskning, utbildning och de som kämpar mot prostatacancer. Tillsammans är vi starkare, och vi ser fram emot att se hur detta engagemang kommer att bidra till att förbättra livet för människor över hela världen.

Tillsammans gör vi en positiv förändring.

Länk till insamlingsidan: [Mustaschkampen Carglass®-gänget | Starta en insamling till förmån för Prostatacancerförbundet \(prostatacancerforbundet.se\)](#)

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är verksam över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

'The Belron Way of Fitting' har definierats av Belrons tekniska team och innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.

Kontaktpersoner



Morten Bjørlo

Presskontakt

VD

Carglass® Sweden AB

morten.bjorlo@carglass.se

0739 – 254 044